

Kouvolan vammais- ja vanhusneuvoston yhteinen kannanotto eduskunnalle ja suomen hallitukselle ympärivuorokautisen päivystyksen säilymisestä Kouvolan Ratamossa

Kouvolan kaupungin vammais- ja vanhusneuvosto pyytää huomioimaan kannanoton päätöksenteossa ympärivuorokautisen päivystyksen säilymisen puolesta Pohjois-Kymenlaaksossa.

Pohjois-Kymenlaaksossa on koko Suomen väestöön nähden paljon vammaisia henkilöitä ja paljon yli 65-vuotiaita ikäihmisiä (29,8% väestöstä) ja Kouvola ikääntyy muuta maata nopeammin.

Ikäihmisten ja vammaisten osuus päivystysasiakkaista on merkittävä (40,6%) ja heille päivystyksen säilyminen on ensiarvoisen tärkeää yhdenvertaisuuden, esteettömyyden ja saavutettavuuden näkökulmasta.

Mikäli Kouvolassa Ratamon ympärivuorokautisesta päivystyksestä luovutaan, niin osa kymenlaaksolaisista jää auttamatta ilman tarvitsemaansa päivystyksellistä apua.

Vammais-, ja ikäihmisten ryhmissä on paljon päivystyksellisiä äkillisiä tarpeita, joihin on saatava apua nopealla aikajänteellä.

Kotkan Keskussairaalan kapasiteetti ei riitä päivystystoimintaan koko Kymenlaakson väestölle. Tällä hetkellä Kouvolassa sijaitsevassa Ratamon päivystyksessä on huomattavasti enemmän kävijöitä, kuin Kotkan keskussairaalan päivystyksessä.

Kotkan keskussairaalan päivystys painii jo nykyisin riittämättömien tilojen kanssa, eikä pysty millään hoitamaan koko Kymenlaakson väestöä tulevaisuudessa.

Matka Pohjois- Kymenlaaksosta Kotkan keskussairaalaan on pitkä ja tiet ovat kapeita sekä huonokuntoisia. Inhimillisellä tasolla ikäihmisen ja vammaisen lähteminen päivystykseen 60 kilometrin päähän aiheuttaa pelkotiloja. Useilla ei ole omaa autoa tai ajokortti on otettu pois, avustajia ei aina ole. Taksikyydin kustannukset pelottavat. Liikenne teillä on vilkasta ja niillä liikkuu paljon raskasta kalustoa sataman ja rautateiden läheisyyden vuoksi. Aikaa matkan tekoon kuluu luvattoman paljon ja tästä syystä tulee hoidon pitkittymisiä ja menetetään jopa ihmishenkiä.

Kouvolan kaupungin Vammaisneuvosto

Kouvolan Kaupungin Vanhusneuvosto